



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET MAGNOLIAVEJ 3-5 A/S**

**MAGNOLIAVEJ 3-5, DYRUP, 5250 ODENSE SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. september 2024

---

Malene Raunholt

**CVR-NR. 29 13 69 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>            |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Ejendomsselskabet Magnoliavej 3-5 A/S<br>Magnoliavej 3-5<br>Dyrup<br>5250 Odense SV                                   |
|                      | CVR-nr.: 29 13 69 20<br>Stiftet: 28. september 2005<br>Kommune: Odense<br>Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Malene Kjær Raunholt, formand<br>Bjørn Chrintz Hansen<br>Louise Chrintz Hansen  |
| <b>Direktion</b>     | Louise Chrintz Hansen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank A/S<br>Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3<br>5100 Odense C   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af erhvervsejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Selskabets resultat på 468 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

|  | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>807.009</b> | <b>881.710</b> |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -305.904       | -305.904       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>501.105</b> | <b>575.806</b> |
| Finansielle indtægter.....                 | 1    | 127.678        | 115.560        |
| Finansielle omkostninger.....              | 2    | -29.285        | -31.012        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>599.498</b> | <b>660.354</b> |
| Skat af årets resultat.....                | 3    | -131.890       | -145.278       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>467.608</b> | <b>515.076</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   |      | 300.000        | 300.000        |
| Overført resultat.....                     |      | 167.608        | 215.076        |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>467.608</b> | <b>515.076</b> |

## BALANCE 31. MARTS

| AKTIVER  | Note     | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 6.201.865         | 6.507.767         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>6.201.865</b>  | <b>6.507.767</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>6.201.865</b>  | <b>6.507.767</b>  |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 3.278.421         | 3.144.477         |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 0                 | 6.209             |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>3.278.421</b>  | <b>3.150.686</b>  |
| Likvider.....                                    |          | 540.893           | 443.340           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>3.819.314</b>  | <b>3.594.026</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>10.021.179</b> | <b>10.101.793</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                   |                   |
| Aktiekapital.....                                |          | 500.000           | 500.000           |
| Overført overskud.....                           |          | 6.301.309         | 6.133.701         |
| Forslag til udbytte.....                         |          | 300.000           | 300.000           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |          | <b>7.101.309</b>  | <b>6.933.701</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat.....                |          | 909.771           | 949.824           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>               |          | <b>909.771</b>    | <b>949.824</b>    |
| Banklån.....                                     |          | 1.441.339         | 1.534.983         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>5</b> | <b>1.441.339</b>  | <b>1.534.983</b>  |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....         |          | 97.207            | 96.432            |
| Gæld til tilknyttede selskaber.....              |          | 185.332           | 278.335           |
| Selskabsskat.....                                |          | 171.943           | 185.332           |
| Anden gæld.....                                  |          | 114.278           | 123.186           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>568.760</b>    | <b>683.285</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                   |          | <b>2.010.099</b>  | <b>2.218.268</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>10.021.179</b> | <b>10.101.793</b> |
| Eventualposter mv.                               | 6        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 7        |                   |                   |
| Medarbejderforhold                               | 8        |                   |                   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr.                                    | Aktiekapital   | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
|--|----------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. april 2023.....         | 500.000        | 6.133.701            | 300.000                | 6.933.701        |
| Forslag til resultatdisponering.....   |                | 167.608              | 300.000                | 467.608          |
| <b>Transaktioner med ejere</b>         |                |                      |                        |                  |
| Ordinært udbytte.....                  |                |                      | -300.000               | -300.000         |
| <b>Egenkapital 31. marts 2024.....</b> | <b>500.000</b> | <b>6.301.309</b>     | <b>300.000</b>         | <b>7.101.309</b> |

## NOTER

|   | 2023/24<br>kr.          | 2022/23<br>kr.      | Note                   |                         |
|---|-------------------------|---------------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Finansielle indtægter</b>                        |                         |                     | <b>1</b>               |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....    | 127.678                 | 115.560             |                        |                         |
|   | <b>127.678</b>          | <b>115.560</b>      |                        |                         |
| <b>Finansielle omkostninger</b>                     |                         |                     | <b>2</b>               |                         |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....              | 29.285                  | 31.012              |                        |                         |
|   | <b>29.285</b>           | <b>31.012</b>       |                        |                         |
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                         |                     | <b>3</b>               |                         |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 171.943                 | 185.332             |                        |                         |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -40.053                 | -40.054             |                        |                         |
|   | <b>131.890</b>          | <b>145.278</b>      |                        |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                         |                     | <b>4</b>               |                         |
| kr.   |                         | Grunde og bygninger |                        |                         |
| Kostpris 1. april 2023.....                         |                         | 14.659.523          |                        |                         |
| Kostpris 31. marts 2024.....                        |                         | <b>14.659.523</b>   |                        |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....            |                         | 8.151.754           |                        |                         |
| Årets afskrivninger .....                           |                         | 305.904             |                        |                         |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....           |                         | <b>8.457.658</b>    |                        |                         |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....           |                         | <b>6.201.865</b>    |                        |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>              |                         |                     | <b>5</b>               |                         |
| kr.   | 31/3 2024<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år  | Restgæld<br>efter 5 år | 31/3 2023<br>gæld i alt |
| Banklån.....  | 1.538.546               | 97.207              | 1.103.631              | 1.631.415               |
|   | <b>1.538.546</b>        | <b>97.207</b>       | <b>1.103.631</b>       | <b>1.631.415</b>        |

## Eventualposter mv.

6

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## NOTER

|  |                |                | Note     |
|--|----------------|----------------|----------|
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                | <b>7</b> |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.500 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 6.202 tkr. |                |                |          |
|  | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> |          |
| <b>Medarbejderforhold</b>  |                |                | <b>8</b> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:   | 1              | 1              |          |
| Selskabets ansatte omfatter alene direktionen der ikke modtager vederlag.  |                |                |          |
